

European LifeCare Group A/S

Gladsaxevej 376, 1., 2860 Søborg

Company reg. no. 10 10 46 53

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 8 July 2022.

Andrew Stenholm Paulsen
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Accounting policies	7
Income statement	13
Balance sheet	14
Statement of changes in equity	16
Notes	17

Company information

The company

European LifeCare Group A/S
Gladsaxevej 376, 1.
2860 Søborg

Company reg. no. 10 10 46 53
Established: 23 December 2002
Domicile: Søborg
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Karsteen Østergaard
Andrew Stenholm Paulsen
John Enok Mandrup Madsen

Managing Director

Andrew Stenholm Paulsen

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Parent company

Q Anne Bidco Ltd, England

Subsidiary

European Vaccination Group Ltd, England

Management's review

The principal activities of the company

The Company administers vaccinations nation-wide in Denmark.

Development in activities and financial matters

During the year, the Company's subsidiary Danske Lægers Vaccinations Service Aps (DLVS) has merged with its subsidiary SPOT Clinics ApS. Subsequently, DLVS has merged with European LifeCare Group A/S. In relation to the merger the Company has chosen to use the book-value method in the annual report, which means that the comparative figures from 2020 remain unchanged by the merger, while 2021 figures represent the merged Company.

The income statement of the Company for 2021 shows a profit of tDKK 13.014, and at 31 December 2021 the balance sheet of the Company shows equity of tDKK 79.397.

Management considers the net profit for the year satisfactory.

Uncertainty relating to recognition and measurement

Recognition and measurement in the Annual Report have not been subject to any uncertainty.

Expected developments

The Company's outlook for the future is expected to be with increasing activity. The first six months of 2022 has seen growth of revenue of more than 100% compared to 2021, mainly due to increased activity in the travel industry and thus increased demand for travel vaccinations.

Events occurring after the end of the financial year

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gross profit	51.045.010	16.794.263
1 Staff costs	-32.545.676	-13.112.358
2 Depreciation, amortisation, and impairment	-4.273.299	-785.513
Operating profit	14.226.035	2.896.392
Income from investments in subsidiaries	0	12.000.000
Other financial income from subsidiaries	2.400.511	1.967.985
Other financial income	1.641.177	26.015
3 Other financial expenses	-1.568.587	-5.113.351
Pre-tax net profit or loss	16.699.136	11.777.041
4 Tax on net profit or loss for the year	-3.685.001	35.048
Net profit or loss for the year	13.014.135	11.812.089
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	13.014.135	11.812.089
Total allocations and transfers	13.014.135	11.812.089

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Non-current assets		
Software	2.685.790	2.209.085
Goodwill	16.516.431	0
Total intangible assets	<u>19.202.221</u>	<u>2.209.085</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment	1.161.357	1.099.389
Leasehold improvements	313.037	0
Total property, plant, and equipment	<u>1.474.394</u>	<u>1.099.389</u>
Investments in subsidiaries	16.111.677	16.316.677
Deposits	999.793	180.440
Total investments	<u>17.111.470</u>	<u>16.497.117</u>
Total non-current assets	<u>37.788.085</u>	<u>19.805.591</u>
Current assets		
Inventory	4.418.508	1.042.850
Total inventories	<u>4.418.508</u>	<u>1.042.850</u>
Trade receivables	25.337.945	1.827.646
Receivables from subsidiaries	53.324.172	69.350.958
Deferred tax assets	383.738	0
Other receivables	533.887	1.587.846
Prepayments	378.823	403.499
Total receivables	<u>79.958.565</u>	<u>73.169.949</u>
Cash and cash equivalents	11.443.034	16.581.557
Total current assets	<u>95.820.107</u>	<u>90.794.356</u>
Total assets	<u>133.608.192</u>	<u>110.599.947</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity			
5	Contributed capital	555.214	555.214
	Retained earnings	78.841.888	57.220.043
	Total equity	79.397.102	57.775.257
Provisions			
	Provisions for deferred tax	0	430.443
	Total provisions	0	430.443
Liabilities other than provisions			
	Other payables	1.073.825	492.117
6	Total long term liabilities other than provisions	1.073.825	492.117
	Bank loans	25.120	50.566
	Trade payables	6.307.530	12.417.084
	Payables to group enterprises	33.117.887	36.551.784
	Corporate tax payable	4.406.371	0
	Other payables	9.280.199	2.882.696
	Deferred income	158	0
	Total short term liabilities other than provisions	53.137.265	51.902.130
	Total liabilities other than provisions	54.211.090	52.394.247
	Total equity and liabilities	133.608.192	110.599.947
7 Contingencies			
8 Related parties			

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2020	555.214	45.407.954	45.963.168
Retained earnings for the year	0	11.812.089	11.812.089
Equity 1 January 2021	555.214	57.220.043	57.775.257
Addition due to merger	0	8.607.710	8.607.710
Retained earnings for the year	0	13.014.135	13.014.135
	555.214	78.841.888	79.397.102

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	31.627.911	12.686.520
Pension costs	705.761	333.000
Other costs for social security	<u>212.004</u>	<u>92.838</u>
	<u>32.545.676</u>	<u>13.112.358</u>
Average number of employees	<u>25</u>	<u>30</u>
2. Depreciation, amortisation, and impairment		
Amortisation of goodwill	2.271.168	0
Depreciation of leasehold improvements	352.697	0
Depreciation of software	812.054	520.105
Depreciation of other fixtures and fittings, tools and equipment	852.268	275.008
Profit/loss on the sale of property, plant, and equipment	<u>-14.888</u>	<u>-9.600</u>
	<u>4.273.299</u>	<u>785.513</u>
3. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	1.497.188	1.460.398
Other financial costs	<u>71.399</u>	<u>3.652.953</u>
	<u>1.568.587</u>	<u>5.113.351</u>
4. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	4.394.557	-383.586
Adjustment of deferred tax for the year	-718.135	348.538
Adjustment of tax for previous years	<u>8.579</u>	<u>0</u>
	<u>3.685.001</u>	<u>-35.048</u>
5. Contributed capital		
The share capital consists of 555.213,18 shares, each with a nominal value of DKK 0,015625.		

Notes

All amounts in DKK.

6. Long term liabilities other than provisions

	Total payables 31 Dec 2021	Current portion of long term payables	Long term payables 31 Dec 2021	Outstanding payables after 5 years
Other payables	1.073.825	0	1.073.825	0
	1.073.825	0	1.073.825	0

Other payables consist of holiday pay obligation.

7. Contingencies Contingent liabilities

The Company has provided a rent guarantee of tDKK 275.

The company has entered into rental agreements with a term of 1-50 months at a value of tDKK 4.162 (of which tDKK 2.131 falls due within 1-5 years). Furthermore, the company has entered into lease agreements with a term of 12-45 months for a total of tDKK 1.062 (of which tDKK 64 falls due within 1-5 years)..

8. Related parties Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of the ultimate parent company.

Name: Q Anne Topco Limited

Place of registered office: 47 Queen Anne Street, London W1G 9JG, United Kingdom

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

John Enok Mandrup Madsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 861ff2bf-635b-4a3c-b89e-9d5a0269b34e

IP: 109.249.xxx.xxx

2022-07-11 13:34:26 UTC



Andrew Stenholm Paulsen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-820335504396

IP: 195.249.xxx.xxx

2022-07-12 14:13:49 UTC



Andrew Stenholm Paulsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-820335504396

IP: 195.249.xxx.xxx

2022-07-12 14:13:49 UTC



Karsten Østergaard

Bestyrelsesformand

Serienummer: karsten@dlvs.dk

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-07-12 15:59:05 UTC

Casper Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:69383443

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-07-12 21:15:31 UTC



Andrew Stenholm Paulsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-820335504396

IP: 195.249.xxx.xxx

2022-07-13 06:36:14 UTC



Penneo dokumentnøgle: ANKAH-NTJ8J-JMGMO-WEOG2-874EO-G4J07

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>